

Etelä-Savon Liikunta ry:n (ESLi) ehdotus hankkeeseen liittyvästä yhteistyöstä

Vammaisneuvosto 20.05.2024 § 23

3138/00.04.02/2024

Valmistelija

johdon assistentti Christian Juhola, p. 040 354 6741

Etelä-Savon Liikunta ry (ESLi) on suunnittelemassa hanketta työnimellä ”Tanssi luo siltoja Etelä-Savossa”. ESLi:n aiemmissa vastaavissa hankkeissa havaitun tarpeen sekä kysynnän ja saatujen kokemusten perusteella hanketta haetaan ajalle 1.8.2024 – 31.7.2027. Toiminta-alueena hankkeella olisi Leader SavonLuotsi ry:n alue, pääkuntina Joroinen, Juva, Rantasalmi ja Sulkava. Lisäksi teemapäivinä tms. mukana olisivat myös Enonkoski ja Savonlinnan maaseutualueet. Leader Savon Luotsi ry on maaseudun kehittämissyhdystys ja Leader-toimintaryhmä. Hankkeelle haetaan EU:n maaseuturahaston osarahoitusta.

Hanke edistää tanssiliikunnan keinoin terveyttä ja hyvinvointia hyödyntäen kulttuurin ja taiteen mahdollisuuksia, kulttuurihyvinvointia. Toiminta on aktiivista, osallistavaa, suunnitelmallista ja tavoitteellista ja siinä tehdään poikkihallinnollisesti yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Tanssiliikuntaa tarjotaan ikääntyville ja erityisliikkujille (soveltava liikunta), koulutetaan ohjaajia sekä vertaisohjaajia mm. pyörätuolitanssiin, tuolitanssiin sekä ikääntyvien voima- ja tasapainoharjoitteluun. Tanssinopetus viedään kohderyhmän luokse heidän luonnollisiin toimintaympäristöihinsä sekä yksiköihin kohdistuvin toimenpitein, että avoimiin tilaisuuksiin/tapahtumiin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Hankkeen kautta edistetään pyörätuolitanssin tunnettuutta Etelä-Savossa. Hanke on myös mukana tapahtumissa ja tilaisuuksissa, joissa sukupolvet kohtaavat tanssiliikunnan kautta.

Yhteistyötahojat ovat esim. ne luontaiset toimintaympäristöt, joissa erityisliikkujat tavoitetaan (esim. palvelukodit, hoivakodit, toimintakeskukset) sekä lisäksi eri järjestöt (vammaisjärjestöt, seniorijärjestöt), kansalais- ja seutuopistot, yhdistykset, seurakunnat, kuntien kulttuuri- ja liikuntatoimi, muut taiteen ja kulttuurialan toimijat, yritykset, kyläyhdistykset ja toiset hankkeet sekä alueen ulkopuoliset ja valtakunnalliset yhteistyöverkostot.

Etelä-Savon Liikunta ry on pyytänyt hyvinvointialueen vammaisneuvostoa osallistumaan hankeyhteistyöhön.

Esitys:

Vammaisneuvosto ilmaisee alustavasti kiinnostuksensa hankeyhteistyöhön osallistumisesta ja käy keskustelun yhteistyöhön käytettävissä olevista resursseista. Päätös yhteistyön muodoista tehdään erikseen hankkeen toteutumisen varmistuttua.

Päätös:

Hyväksyttiin esityksen mukaan.

Tiedoksi

Etelä-Savon Liikunta ry.